
(1) PARINI MASSIMILIANO - 3.1

RIGANO GABRIELE - 3.2 PARINI

RIGANO 61 75

NAPOLI FEDERICO RUFO - 3.4 76(6) 64 SQUARCIA

61 62

(4) TROCCA PAOLO - 3.1

SQUARCIA

SQUARCIA MASSIMILIANO - 3.1 61 61

SQUARCIA MASSIMILIANO

MITELLI GIACOMO - 3.1 75 62

ABBAMONDI

(3) ABBAMONDI GABRIELE - 3.1 62 62

VERSACI

VERSACI CLAUDIO - 3.2 62 76(5)

VERSACI

ROSELLI ALEX - 3.1 75 60 VERSACI

(2) MUSCELLA TOMMASO - 3.1  75 61

 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI DI 3^ CATEGORIA (700 euro mont.)

Singolare Maschile Open - Conclusione III Cat.

10/10/2025 - 20/10/2025   iscritti n° 10

Tabellone compilato il 19/10/2025 alle ore 19:24 e subito esposto

Il Giudice Arbitro: TESTA DIEGO



(1) INZEO GIULIO - 3.1
DE ROSA FRANCESCO - 3.2 INZEO

MIRO 60 20 rit.
q5 MIRO LEONARDO n.d.

CERASUOLO EDOARDO - 3.1 PARINI Q1
MARINO 75 60

MARINO MATTEO - 3.1 63 62
q21 DRAGULESCU DAMIEN JAY PARINI

DRAGULESCU 62 46 13/11
DE CARLINI LORENZO - 3.2 30 rit. PARINI

(26) PARINI MASSIMILIANO - 3.1 60 60

(2) DERIU DAVIDE - 3.1
PERUZZI STEFANO - 3.2 PERUZZI

PERUZZI 63 64
q6 PELO ANDREA 63 41 rit.

RESTUCCIA MARCO - 3.1 PERUZZI Q2
CECI 62 76(4)

CECI GABRIELE - 3.1 75 16 12/10
q15 ROIATI FRANCESCO CECI

FINICELLI 26 64 10/8
FINICELLI PATRIZIO - 3.2 36 75 10/4 FERRARO

(25) FERRARO LUCIO - 3.1 n.d.

(3) PIACENTI VALERIO - 3.1
CIOCIANO TOMMASO - 3.2 PIACENTI

CIOCIANO 75 36 12/10
q7 PARDO GIOVANNI 62 62

CASOTTO EDOARDO - 3.1 RIGANO Q3
CASOTTO 63 75

PALCICH LORENZO - 3.1 61 62
q13 MOSILLO ALESSANDRO RIGANO

RIGANO 26 64 10/8
RIGANO GABRIELE - 3.2 46 64 10/4 RIGANO

(24) BENTIVOGLIO EDOARDO - 3.1 64 62

(4) MUSCELLA TOMMASO - 3.1
ROSSI MANUEL - 3.2 MUSCELLA

ROSSI 16 62 10/5
q8 CINTI ANDREA 60 63

NATALI ANTONIO - 3.1 MUSCELLA Q4
NUCCETELLI 63 75

NUCCETELLI MATTEO - 3.1 62 63
q12 BALBO DI VINADIO ASCANIO GIULIANO

BALBO DI VINADIO n.d.
OXILIA ALESSIO - 3.2 n.d. GIULIANO

(23) GIULIANO TOMMASO - 3.1 62 63

(5) BONACINA GIULIO - 3.1
TROPIANO FABRIZIO MARIA - 3.2 GARUTI

GARUTI 75 60
q10 GARUTI EMILIANO 63 64

GUIDI ALESSANDRO - 3.1 ABBAMONDI Q5
GUIDI 64 63

BUZZACCONI ALESSANDRO - 3.1 64 62
q18 BAGNAIA FRANCESCO ABBAMONDI

ARCIERI 64 57 10/8
ARCIERI MATTEO - 3.2 n.d. ABBAMONDI

(22) ABBAMONDI GABRIELE - 3.1 63 16 10/5

(6) GARGIULO LEONARDO - 3.1
AMATURO GIACOMO - 3.2 GARGIULO

AMATURO 64 62
q11 TOMASSINI CIRO 61 75

SQUARCIA MASSIMILIANO - 3.1 SQUARCIA Q6
SQUARCIA 63 62

BOTTI JACOPO - 3.1 61 64
q23  MANCINI ALESSANDRO SQUARCIA

MANCINI 64 36 10/7
RUGGIERI ROBERTO - 3.2 n.d. CANGERI

(21) CANGERI FRANCESCO - 3.1 76(4) 76(2)

 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI DI 3^ CATEGORIA (700 euro mont.)

Singolare Maschile Open - Sezione 3.2 3.1

10/10/2025 - 20/10/2025   iscritti n° 86

Tabellone compilato il 09/10/2025 alle ore 10:10 e subito esposto

Il Giudice Arbitro: TESTA DIEGO                                          Il Giudice Arbitro Torneo: CORSI GABRIELE



(7) INNISI LUCA - 3.1
BELLI TOMMASO - 3.2 INNISI

LUDDI 63 60
q14 LUDDI LEONARDO 63 62

ROSSI EMILIANO - 3.2
TORSELLA DALLE MOLLE Q7

TORSELLA DAMIANO - 3.2 75 57 10/8 RIPA 63 62
RIPA NICOLA - 3.1 61 67(5) 10/7

q26 BARTOLI MAURO DALLE MOLLE
BARTOLI 57 61 10/6

PAGNOTTA ANDREA - 3.2 62 64 DALLE MOLLE
(20) DALLE MOLLE GIULIO - 3.1 60 60

(8) TROCCA PAOLO - 3.1
BARDI MATTEO - 3.2 TROCCA

BARDI n.d.
q19 MAGGI ALESSANDRO 26 64 10/4

CECCAGNOLI RICCARDO - 3.2
CECCAGNOLI TROCCA Q8

CARINCI DAVIDE - 3.2 46 63 10/8 SERMONETA 60 36 10-3
SERMONETA MARCO - 3.1 64 67(5) 11/9

q3 VALANZUOLO 3MILIO SERMONETA
FAVA 64 63

FAVA LEONARDO - 3.2 75 64 LUCARINI
(19) LUCARINI EMILIANO - 3.1 26 64 10/2

(9) QUADRI SIMONE - 3.1
BARONI CHRISTIAN - 3.2 QUADRI

PETRANGELI PAPINI 62 62
q9 PETRANGELI PAPINI TOMMASO 61 61

FALAMESCA LORENZO - 3.2
NEGRO ROSSELLI Q9

NEGRO LORENZO - 3.2 26 64 10/7 NEGRO 76(2) 61
TRUFFARELLI CRISTIANO - 3.1 76(5) 76(5)

q1 BERTANI SIMONE ROSSELLI
BERTANI 46 63 10/8

CIMMINO MICHELE - 3.2 76(7) 64 ROSELLI
(18) ROSELLI ALEX - 3.1 60 rit.

(10) SCIPINOTTI MATTIA - 3.1
RICCI ALESSANDRO MARIA - 3.2 IMPARATO

IMPARATO 62 67(5) 10/7
q17 IMPARATO GABRIELE 64 61

TROIANI MASSIMILIANO - 3.2
TROIANI NAPOLI Q10

PIERFEDERICI CARLO - 3.2 63 63 BRUZZESI 62 60
BRUZZESI MASSIMO - 3.1 63 61

q2 NAPOLI FEDERICO NAPOLI
NAPOLI 64 36 13/11

BONOMI JIN YAN - 3.2 63 62 NAPOLI
(17) TESTA EDOARDO - 3.1 57 63 10/6

(11) MITELLI GIACOMO - 3.1
ROMANELLI LUCA - 3.2 MITELLI

ROMANELLI 63 60
q20 MARCHETTI ACHILLE 64 63

MALCOSTI MASSIMILIANO - 3.2
PALMA MITELLI Q11

PALMA MASSIMILIANO - 3.2 62 63 MARTINO 76(4) 64
MARTINO FRANCESCO - 3.1 64 46 11/9

q4 SASSI SERGIO BELARDI
BELARDI 60 64

BELARDI LUCA - 3.2 63 63 BELARDI
(16) SCUDERI SIMONE - 3.1 26 75 10/6

(12) TRENTADUE FRANCESCO - 3.1
VERSACI CLAUDIO - 3.2

VERSACI VERSACI
q22 BUONGIORNO RICCARDO 75 63 26 62 10/4

VERSACI
MANDELLI FRANCESCO - 3.2 63 61

DI IANNI
q24 DI IANNI LEONARDO n.d. VERSACI Q12

FUSARI EDOARDO - 3.1 61 61
FUSARI

FORTUNATO FRANCESCO - 3.1 76(4) 62
q16 NASCHI ALESSANDRO CIARCIA

RUSSOTTO 64 63
RUSSOTTO LORENZO - 3.2 36 64 10/6 CIARCIA

(15) CIARCIA FEDERICO - 3.1 63 60

(13) BALLINI ALESSANDRO - 3.1
CARINGELLA ANGELO - 3.2

CARINGELLA PERONI
q27 GUAGLIARDO MATTEO 61 60 64 64

PERONI
PERONI CLAUDIO - 3.2 62 76(4)

PERONI 
DI MARTINO NICCOLO' CARLO - 3.2 61 64 BORGONUOVO Q13

MARCHETTINI GIACOMO - 3.1 64 63
IANNINI

IANNINI FRANCESCO - 3.1 n.d.
q25 DE LUCA EMANUELE BORGONUOVO

DE LUCA n.d.
BERARDI LUCA - 3.2 n.d. BORGONUOVO

(14) BORGONUOVO GIULIO - 3.1 n.d.



(1) VIOTTI PIER LORENZO - 3.3
BOVERINO ENRICO - 3.5 BOVERINO

BOVERINO n.d.
Q12 ARMOCIDA DANIELE - 4.1 61 61 BERTANI Q1

n.d.
BERTANI SIMONE - 3.3

BERTANI
NEGRO MARCO - 3.3 64 62

(2) SANTORO FRANCESCO - 3.3
RUTA LEONARDO - 3.5 SANTORO

TOLFA 46 63 10/3
Q8  TOLFA VALERIO - 4.1 61 63

NAPOLI Q2
NAPOLI FEDERICO RUFO - 3.4 62 75

NAPOLI
SEGAR ABINATH - 3.4 64 60 NAPOLI

CASAGRANDE RAFFI STEFANO - 3.3 60 60

(3) VERSACI PAOLO - 3.3
TOLONE GIANMARCO - 3.5 VERSACI

 --- w.o.
Q14 PASQUINI GABRIELE - 4.1 n.d.

VALANZUOLO Q3
SPAZZACAMPAGNA LUCA - 3.4 62 46 10/5

SPAZZACAMPAGNA
ACAMPORA ANTONIO - 3.4 60 46 11/9 VALANZUOLO

VALANZUOLO EMILIO - 3.3 64 57 10/8

(4) SASSI SERGIO - 3.3
CATALDI CLAUDIO - 3.5 SASSI

CATALDI 61 63
Q4 ANIELLO MATTEO - 4.2 62 75

SASSI Q4
FOGLIETTA RICCARDO - 3.4 61 62

CESCHIN
CESCHIN LEONARDO - 3.4 63 63 PELLEGRINI QUARANTOTTI

PELLEGRINI QUARANTOTTI EDOARDO - 3.3 63 26 11/9

(5) FABRUCCI VALERIO - 3.3
GIUFFRE' VINCENZO - 3.5 GIUFFRE'

GIUFFRE' 60 63
Q7 MASSARA MATTEO - 4.1 n.d.

MIRO Q5
TEI JACOPO - 3.4 26 64 10/8

MIRO
MIRO LEONARDO - 3.4 64 46 10/7 MIRO

CAVALLARI LORENZO - 3.3 64 57 10/8

(6) BREGA DE FILIPPI ANDREA - 3.3
POZZI FLAVIO - 3.5 BREGA DE FILIPPI

MARESCA 75 64
Q9 MARESCA ALESSANDRO - 4.NC 63 63

PELO Q6
ALLOCCA DIEGO - 3.4 75 61

FIASTRI
FIASTRI FILIPPO - 3.4 n.d. PELO

PELO ANDREA - 3.3  64 61

(7) SELLI LORENZO - 3.3
CAPPONI LUCA - 3.5 CAPPONI

CAPPONI 76(1) 62
Q6 TRUSIANI ALESSANDRO - 4.2 62 61

PARDO Q7
COLI NICOLO' - 3.4 63 64

ROMEO
ROMEO FLAVIO - 3.4 76(5) 62 PARDO

PARDO GIOVANNI - 3.3 61 61

(8) BRUNO ORLANDO - 3.3
PICCI ROBERTO - 3.5 PICCI

PICCI 63 63
Q1 CORSO GIUSEPPE - 4.1 61 61

CINTI Q8
FIORI GIANCARLO - 3.4 57 64 10/3

SIGNORETTI
SIGNORETTI RICCARDO - 3.4 63 36 10/7 CINTI

CINTI ANDREA - 3.3 61 61

(9) SABENE MARCELLO - 3.3
ZANI ALDO - 3.5 MARIOTTI

MARIOTTI 57 75 10/8
Q10 MARIOTTI FEDERICO - 4.1 63 46 10/3

PETRANGELI Q9
PODGOREANU RAUL - 3.4 61 61

PETRANGELI PAPINI
PETRANGELI PAPINI TOMMASO - 3.4 64 75 PETRANGELI PAPINI

POLIANDRI TOMMASO - 3.3 75 63

 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI DI 3^ CATEGORIA (700 euro mont.)

Singolare Maschile Open - Sezione 3.5 3.3

10/10/2025 - 20/10/2025   iscritti n° 162

Tabellone compilato il 08/10/2025 alle ore 18:50 e subito esposto

Il Giudice Arbitro Tabelloni: TESTA DIEGO                                          Il Giudice Arbitro Torneo: CORSI GABRIELE



(10) DELI DANILO - 3.3
IANNINI LAPO - 3.5 DELI

--- w.o.
Q13 COTTI MATTEO - 4.1 n.d.

GARUTI Q10
SAGLIENI PIETRO - 3.4 62 62

SALIENI 
BERRUTI LUCA - 3.4 64 16 10/6 GARUTI

GARUTI EMILIANO - 3.3 60 62

(11) BALISTRIERI GIULIO - 3.3
PERCOPO FRANCESCO - 3.5 BALISTRIERI 

PERCOPO 62 60
Q11 MARINELLI GIULIO - 4.1 60 63

TOMASSINI Q11
VITRANI MASSIMILIANO - 3.4 64 60

VITRANI
MORETTI TIZIANO - 3.4 61 62 TOMASSINI

TOMASSINI CIRO - 3.3 62 61

(12) BALBO DI VINADIO ASCANIO - 3.3

MOSCHELLA MARCO - 3.5 BALBO DI VINADIO
MOSCHELLA 63 63

Q2 TEATINI DAMIANO - 4.1 63 61
BALBO DI VINADIO Q12

UVA LORENZO - 3.4 n.d.
MASTROGIACOMO

MASTROGIACOMO MATTEO - 3.4 n.d. ANDREOLI
ANDREOLI CARLO - 3.3 n.d.

(13) ARMENTO LORENZO - 3.3
LORATO LEONARDO - 3.5 LORATO

LORATO 64 63
Q5 SCHULTZ STEFAN - 4.4 63 75

MOSILLO Q13
FRONGIA DIEGO - 3.4 75 61

FRONGIA
MASTROMATTEO MARCO - 3.4 63 63 MOSILLO

MOSILLO ALESSANDRO - 3.3 62 63

(14) REALI MAURO - 3.3
RISPOLI ALESSANDRO - 3.5 REALI

AMICUCCI 76(3) 61
AMICUCCI ALESSANDRO - 3.5 36 61 10/0

LUDDI Q14
PERINI JACOPO - 3.4 75 60

FIORINI
FIORINI STEFANO - 3.4 n.d. LUDDI

LUDDI LEONARDO - 3.3 64 61

(15) DE GUTTRY THOMAS - 3.3
APPOLLONI DAMIANO - 3.5 DE GUTTRY

VACCARO 61 60
VACCARO FABRIZIO - 3.5 64 62

ROIATI Q15
PETRACHI GAETANO - 3.4 46 63 10/2

PETRACHI
CARLA' MATTEO - 3.4 64 62 ROIATI

ROIATI FRANCESCO - 3.3 26 63 10/6

(16) NASCHI ALESSANDRO - 3.3
FINESTAURI ADRIANO - 3.5 NASCHI

ROTELLA 62 63
ROTELLA CLAUDIO - 3.5 62 63

NASCHI Q16
SAGASTA GABRIELE - 3.4 12 rit.

SAGASTA
CONTE MICHELE - 3.4 61 63 BARTOLI

BARTOLI ALESSANDRO - 3.3 61 63

(17) IMPARATO GABRIELE - 3.3
LOSITO CRISTOFORO - 3.5 IMPARATO

LOSITO 36 61 10/4
COLELLA ALESSANDRO - 3.5 61 61

IMPARATO Q17
DI PRINZIO PAOLO - 3.4 n.d.

DI PRINZIO
PAVONI RICCARDO - 3.4 61 60 DI PRINZIO

ROSSI MARCO - 3.3 16 76(4) 10/2

(18) BERTOLLINI LEONARDO - 3.3
BAGNAIA FRANCESCO - 3.5 BAGNAIA

BAGNAIA 64 61
POMPEO VALERIO - 3.5 63 67(7) 10/4

BAGNAIA Q18
SAGASTA EMANUELE - 3.4 62 76(7)

SAGASTA
FIORAVANTI LEONARDO - 3.4 76(4) 64 DE ANGELIS

DE ANGELIS MARCO - 3.3 36 63 11/9



(19) GAMBARARA LEONARDO - 3.3
ANTONELLI GIULIO - 3.5 ANTONELLI

ANTONELLI n.d.
CANIGLIA FABRIZIO - 3.5 75 57 10/8

MAGGI Q19
SACCO GIORGIO - 3.4 61 62

MAGGI
MAGGI ALESSANDRO - 3.4 62 75 MAGGI

FRASCHETTI MARIO - 3.3 64 64

(20) MARCHETTI ACHILLE MARIA - 3.3

STAZZANI PAOLO - 3.5 MARCHETTI
STAZZANI 62 30 rit.

LACRIOLA SIMONE - 3.5 n.d.
MARCHETTI Q20

ALOISIO MICHELE - 3.4 n.d.
ALOISIO

CAFIERO SERGIO - 3.4 60 61 CELENTANO
CELENTANO BERNARDO - 3.3 63 64

(21) DRAGULESCU DAMIEN JAY - 3.3
NANNI EDOARDO - 3.5 DRAGULESCU

NANNI 61 63
CANNELLA ROBERTO - 3.5 75 36 10/4

DRAGULESCU Q21
CARUSO MAURO - 3.4 n.d.

CARUSO
FRANCO LEOPOLDO - 3.4 62 64 PERUGINI

PERUGINI LIVIO - 3.3 63 62

(22) BUONGIORNO RICCARDO - 3.3
PAGLIARO NICCOLÒ MARIA - 3.5 BUONGIORNO

SALA 60 62
SALA ROBERTO - 3.5 64 64

BUONGIORNO Q22
PERRI LUIGI - 3.4 61 62

PERRI
CURCIO MASSIMO - 3.4 75 16 10/5 PERRI

CURTU ANDREA - 3.3 63 63

(23) PICANO ANGELO MARIA - 3.3
FERRANTE GABRIELE - 3.5 PICANO 

TANDURELLA 61 62
TANDURELLA GIULIO - 3.5 61 62

Q3 GATTA ELIA - 4.1 MANCINI Q23
SALVI 64 63

SALVI EMILIANO - 3.5 n.d. CASTALDO 
CASTALDO ANDREA - 3.4 62 57 10/7 MANCINI

MANCINI ALESSANDRO - 3.3 60 61

(24) DI IANNI LEONARDO - 3.3
CARLA' ENZO - 3.5 DI IANNI

LOREFICE 75 61
LOREFICE GIORDANO - 3.5 62 64

DI IANNI Q24
FRANGI PATRIZIO - 3.5 63 62

SEMENTA
SEMENTA DARIO - 3.5 76(7) 63 MAGGIORELLI

MAGGIORELLI EMILIANO - 3.3 n.d.

(25) DE LUCA EMANUELE - 3.3
FARCI SIMONE - 3.5 DE LUCA

FARCI 64 64
PLACIDI ENNIO - 3.5 n.d.

DE LUCA Q25
VERLINGHIERI ANDREA - 3.5 36 64 10/6

VERLINGHIERI
UMASSI EDOARDO - 3.5 62 61 CASTELNUOVO

CASTELNUOVO FEDERICO - 3.3 16 63 10/8

(26) BARTOLI MAURO - 3.3
GABRIELE ALESSANDRO - 3.5 BARTOLI 

CHERUBINI 63 36 10/2
CHERUBINI ANTONIO - 3.5 63 75

BARTOLI Q26
GRIO ROBERTO - 3.5 62 62

GRIO
PASSALACQUA MARCO - 3.5 n.d. GRIO

FELICETTI ROBERTO - 3.3 n.d.

(27) MATRONE FEDERICO - 3.3
ANGELLA FABIO - 3.5 PEDULLA' 

PEDULLA' 63 62
PEDULLA' ANDREA - 3.5 62 61

GUAGLIARDO Q27
TROIANI ANDREA - 3.5 64 16 12/10

TROIANI
NOCERA TOMMASO - 3.5 64 36 10/5 GUAGLIARDO

GUAGLIARDO MATTEO - 3.3 n.d.



(1) LODI ANGELICA - 3.1
ZACCHI PATRIZIA - 3.1 TITILINA

TITILINA 46 64 10/4
TITILINA CHIARA - 3.2 n.d.

TITILINA
n.d.

(4) CARASSAI ALESSANDRA - 3.1
CIOCCOLO

CIOCCOLO GIULIA - 3.1 60 76(1)

MOLINARI VITTORIA
63 75

MARINO FLAVIA - 3.1
MARINO

(3) DORMI ALEXANDRA - 3.1 76(1) 64

MOLINARI
MOLINARI VITTORIA - 3.2 64 36 10/7

MOLINARI
MANZO ALICE - 3.1 62 75 MOLINARI

(2) ZEPPETELLA RAFFAELLA - 3.1 n.d.

 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI DI 3^ CATEGORIA (700 euro mont.)

Singolare Femminile Open - Conclusione III Cat.

10/10/2025 - 20/10/2025   iscritti n° 10

Tabellone compilato il 20/10/2025 alle ore 20:05 e subito esposto

Il Giudice Arbitro: TESTA DIEGO



(1) LODI ANGELICA - 3.1

BOLDRINI MARTA - 3.4

BOLDRINI

APRILE ALICE - 3.4 64 63 GARGANI LODI Q1

GARGANI GRETA - 3.2 62 36 10/4 75 61

Q6 PEPTANARU RIHANNA - 4.1 GARGANI

PEPTANARU 76(3) 06 10/7

TRIPODI FILOMENA - 3.5 67(6) 62 10/6 CASINELLI

CASINELLI JENNIFER - 3.4 46 76(2) 10/6 STELLABOTTE

STELLABOTTE AZZURRA - 3.2 76(6) 76(1)

(2) DORMI ALEXANDRA - 3.1

MARSAGLIA ELENA - 3.4

PENCO

PENCO SIMONA - 3.4 75 60 ZOSIM DORMI Q2

ZOSIM DANA - 3.2 n.d. 63 76(0)

Q8 PICCINI SILVIA - 4.3

PICCINI IACOVONE

VINCI FLAVIA - 3.5 67(2) 61 11/9 TOUZET 63 63

TOUZET MARIE - 3.4 60 61 IACOVONE

IACOVONE ARIANNA - 3.2 76(6) 64

(3) GABRIELE DARIA - 3.1

BOLOGNESI MARTA - 3.3

ORONI

ORONI ISABELLA - 3.3 60 60 ORONI Q3

Q3 DELLA FOLGORE SARA - 4.1 ORONI 60 60

CERROCCHI 60 61

CERROCCHI SOFIA - 3.5 76(4) 64 CERROCCHI ORONI

FRUTTAURO CHIARA - 3.3 n.d. 60 60

MORICONI MICOL - 3.2

(4) FALCHI ANGELICA - 3.1

TOTARO LUDOVICA - 3.3

TOTARO

MARTUFI FEDERICA - 3.3 36 64 10/3 TITILINA Q4

Q1 LONGO FEDERICA - 4.1 TOTARO 64 64

DIAMANTINI 63 60

DIAMANTINI GIULIA - 3.5 n.d. DIAMANTINI TITILINA

FRANCESCHELLI RAFFAELLA - 3.3 n.d. 62 61

TITILINA CHIARA - 3.2

(5) MANZO ALICE - 3.1

PERRONE NICOLE - 3.3

PERRONE

SIRABELLA VALERIA - 3.3 76(1) 64 MANZO Q5

Q4 DI FELICE SOFIA - 4.1 APPOLLONI 61 76(2)

GRECO ALESSANDRA 62 63

GRECO ALESSANDRA - 3.5 64 57 10/4 APPOLLONI APPOLLONI

APPOLLONI PENELOPE - 3.3 61 62 62 20 rit.

IARDINO SIMONA - 3.2

(6) MARINO FLAVIA - 3.1

ASHRAFI YASMINE - 3.4

CAPORALI

CAPORALI CRISTINA - 3.4 62 62 CHIURAZZI MARINO Q6

CHIURAZZI THI LAN - 3.3 61 63 64 16 10/8

Q2 LA ROCCA LUCREZIA - 4.1 CHIURAZZI

LA ROCCA 61 61

FANUELE CHIARA - 3.5 76(2) 75 LA ROCCA DORMI 

PISCINI ALICE - 3.3 n.d. 63 62

DORMI AMALIA - 3.2

 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI DI 3^ CATEGORIA (700 euro mont.)
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(7) ZACCHI PATRIZIA - 3.1

PRATESI MALINCONICO MONICA - 3.4

PRATESI 

KASTELEC ELEONORA - 3.4 n.d. PATACCHIOLA ZACCHI Q7

PATACCHIOLA BENEDETTA - 3.3 62 75 62 62

Q7 FRANCIOSINI GIULIA - 4.3 PATACCHIOLA

FRANCIOSINI 60 57 10/8

GIARDINELLI GIOVANNA - 3.5 62 61 MATTEI PATACCHIOLA

MATTEI FRANCESCA - 3.3 62 63 36 63 10/4

DOVERI VICTORIA - 3.2

(8) CARASSAI ALESSANDRA - 3.1

DI ROCCO CRISTIANA - 3.4

DI ROCCO

PALAZZO AURELIA - 3.4 63 61 ASSISI CARASSAI Q8

ASSISI EMMA - 3.3 n.d. 63 63

Q5 SANTINOCETO GIULIA - 4.3 ABBATE SIDOTI

ALESSANDRONI 76(2) 63

ALESSANDRONI DIANA - 3.5 63 46 10/6 ABBATE SIDOTI ABBATE SIDOTI

ABBATE SIDOTI CHIARA - 3.3 64 75 53 rit.

FOCHETTI GIORGIA - 3.2

(9) SCRIVA ELISABETTA - 3.1

PIROLLI FEDERICA - 3.5

GIORGIO

GIORGIO ALLEGRA - 3.5 62 64 SCANDURRA DI EPIRO MOLINARI Q9

SCANDURRA DI EPIRO LAVINIA - 3.3 76(4) 64 62 67(2) 10/6

MICHESI SONIA - 3.5 GIULIACCI

TASSONE 60 62

TASSONE AURORA - 3.5 64 76(5) GIULIACCI MOLINARI

GIULIACCI BARBARA - 3.3 61 62 61 75

MOLINARI VITTORIA - 3.2

(10) ZEPPETELLA RAFFAELLA - 3.1

TORELLA CINZIA - 3.5

DE PAOLA

DE PAOLA GIULIA - 3.5 63 64 BONAIUTI ZEPPETELLA Q10

BONAIUTI GIULIA - 3.3 36 75 10/6 62 46 10/6

BRANCIFORTE CAMILLA - 3.5 BONAIUTI

BRANCIFORTE 62 64

DE MONTE ALESSANDRA - 3.5 61 61 MINUTOLO CAPO

MINUTOLO GIORDANA - 3.3 n.d. 61 62

CAPO SARA - 3.2

(11) CIOCCOLO GIULIA - 3.1

NIBALDI GAIA - 3.4

CALDERAN

CALDERAN MARTA - 3.4 61 61 CALDERAN CIOCCOLO Q11

FUSCO VIOLA - 3.3 57 60 10/4 63 63

PELLEGRINI QUARANTOTTI GINEVRA - 3.5 TRIPODI

TRIPODI n.d.

TRIPODI LIVIA - 3.5 63 63 TRIPODI BOMPREZZI

ROSSANO NICOLE - 3.3 n.d. 61 62

BOMPREZZI ALESSIA - 3.2



N. COGNOME NOME CLASS. N° TESSERA F.I.T. AFFILIATO DI APPARTENEZA
CAT. 
ETA'

GARA

1 ABBAMONDI GABRIELE 3.1 4703912786 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA  'CAPANNO TENNIS ACADEMY 2000' U16 S.M.

2 ABBATE SIDOTI CHIARA 3.3 5713128173 VILLA AURELIA SPORTING CLUB SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL U14 S.F.

3 ACAMPORA ANTONIO 3.4 3622125007 TENNIS CLUB VIGNA DI VALLE AS DILETTANTISTICA O30 S.M.

4 ALESSANDRONI DIANA 3.5 1320586065 CAPONE TENNIS G SPORT ASD NOF S.F.

5 ALLOCCA DIEGO 3.4 2495666341 REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O60 S.M.

6 ALOISIO MICHELE 3.4 1325531626 A S DILETTANTISTICA TENNIS ROMA NOR S.M.

7 AMATURO GIACOMO 3.2 1666653841 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA AURELIANO TENNIS TEAM NOR S.M.

8 AMICUCCI ALESSANDRO 3.5 5303020980 CAPONE TENNIS G SPORT ASD NOR S.M.

9 ANDREOLI CARLO 3.3 6826191260 PROFESSIONAL TENNIS TEAM ASD O45 S.M.

10 ANGELLA FABIO 3.5 2825843840 PARCO SPORTIVO FORO ITALICO SSD ARL O60 S.M.

11 ANIELLO MATTEO 4.2 4345530402 APPIA COUNTRY ROMA SOC.SPORT. DILETTANTISTICA ARL U16 S.M.

12 ANTONELLI GIULIO 3.5 6154344532 BIGIARELLI ACADEMY ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O30 S.M.

13 APPOLLONI DAMIANO 3.5 0588156810 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. U16 S.M.

14 APPOLLONI PENELOPE 3.3 6020170310 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. U16 S.F.

15 APRILE ALICE 3.4 0314768875 T. TEAM VIANELLO SOC. COOP. DILETTANTISTICA A R.L. U16 S.F.

16 ARCIERI MATTEO 3.2 6112416526 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD NOR S.M.

17 ARMENTO LORENZO 3.3 9058757517 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL U16 S.M.

18 ARMOCIDA DANIELE 4.1 9941400535 APPIA COUNTRY ROMA SOC.SPORT. DILETTANTISTICA ARL U16 S.M.

AGGIORNATO AL 11 OTTOBRE ALLE ORE 15.00

“gli ulivi”  sporting club

IN PROGRAMMA DAL 11 AL 20 OTTOBRE 2025

ELENCO NOMINATIVO DEGLI ISCRITTI
QUALIFICAZIONI CAMPIONATI REGIONALI ASSOLUTI III CATEGORIA - € 700,00

Giudice Arbitro Tabelloni: Diego TESTA (121929)  Giudice Arbitro Assistente: Gabriele CORSI (121388)



N. COGNOME NOME CLASS. N° TESSERA F.I.T. AFFILIATO DI APPARTENEZA
CAT. 
ETA'

GARA

19 ASHRAFI YASMINE 3.4 1415043523 SSD SPORTING CLUB PANDA ARL O30 S.F.

20 ASSISI EMMA 3.3 8964600721 3G - TENNIS A.S.DILETTANTISTICA O40 S.F.

21 BAGNAIA FRANCESCO 3.5 5122018120 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NEW MAGNOLIE O55 S.M.

22 BALBO DI VINADIO ASCANIO 3.3 4789871448 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL O35 S.M.

23 BALISTRIERI GIULIO 3.3 9576213960 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ATLAS U14 S.M.

24 BALLINI ALESSANDRO 3.1 4543195171 CAPONE TENNIS G SPORT ASD U16 S.M.

25 BARDI MATTEO 3.2 5837363641 CIRCOLO MAGISTRATI CORTE DEI CONTI AP DILETTANTISTICA NOR S.M.

26 BARONI CHRISTIAN 3.2 1883457462 SSD EMPOLUM SPORT ARL NOR S.M.

27 BARTOLI MAURO 3.3 0386259156 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA ORDINE INGEGNERI ROMA SEZ. TENNISO50 S.M.

28 BARTOLI ALESSANDRO 3.3 4202687938 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS TEAM PHILOSOPHY O50 S.M.

29 BELARDI LUCA 3.2 3623725937 LUISS SOC SPORTIVA DIL NOR S.M.

30 BELLI TOMMASO 3.2 7323377887 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA U18 S.M.

31 BENTIVOGLIO EDOARDO 3.1 3215336831 ASD CENTRO SPORT MIRTENSE O35 S.M.

32 BERARDI LUCA 3.2 0609300565 LUISS SOC SPORTIVA DIL U14 S.M.

33 BERRUTI LUCA 3.4 6516956139 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O30 S.M.

34 BERTANI SIMONE 3.3 0770283612 ASD SOLE U18 S.M.

35 BERTOLLINI LEONARDO 3.3 0594670554 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. NOR S.M.

36 BOLDRINI MARTA 3.4 3586664846 AS DILETTANTISTICA TENNIS CLUB LE VOLPI NOF S.F.

37 BOLOGNESI MARTA 3.3 9462236436 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB NOF S.F.

38 BOMPREZZI ALESSIA 3.2 6293664541 VILLATTE SSD SRL NOF S.F.

39 BONACINA GIULIO 3.1 2488509766 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA U16 S.M.

40 BONAIUTI GIULIA 3.3 4563701632 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA NOF S.F.

41 BONOMI JIN YAN 3.2 8353962642 SOCIETA' GINNASTICA ROMA AP DILETTANTISTICA NOR S.M.

42 BORGONUOVO GIULIO 3.1 9999981256 NOMENTANO SOC.SPORT.DILETTANTISTICA ARL U18 S.M.

43 BOTTI JACOPO 3.1 9124219901 PARCO SPORTIVO FORO ITALICO SSD ARL U18 S.M.

44 BOVERINO ENRICO 3.5 1527987443 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O50 S.M.

45 BRANCIFORTE CAMILLA 3.5 9540239537 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. NOF S.F.

Giudice Arbitro Tabelloni: Diego TESTA (121929)  Giudice Arbitro Assistente: Gabriele CORSI (121388)
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46 BREGA DE FILIPPI ANDREA 3.3 7119644386 ASD NADIR TENNIS U16 S.M.

47 BRUNO ORLANDO 3.3 6073741401 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL U14 S.M.

48 BRUZZESI MASSIMO 3.1 1238398077 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA AURELIANO TENNIS TEAM U18 S.M.

49 BUONGIORNO RICCARDO 3.3 1631745263 NEW COUNTRY CLUB FRASCATI SSD ARL U18 S.M.

50 BUZZACCONI ALESSANDRO 3.1 1251311216 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS CASSINO NOR S.M.

51 CAFIERO SERGIO 3.4 6946345643 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA O55 S.M.

52 CALDERAN MARTA 3.4 5010322952 TC NEW TEAM ASD U18 S.F.

53 CANGERI FRANCESCO 3.1 6005255225 CAPONE TENNIS G SPORT ASD NOR S.M.

54 CANIGLIA FABRIZIO 3.5 9159095442 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. O45 S.M.

55 CANNELLA ROBERTO 3.5 3423112636 VILLA AURELIA SPORTING CLUB SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL O55 S.M.

56 CAPO SARA 3.2 4584646744 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE AS DILETTANTISTICA O60 S.F.

57 CAPORALI CRISTINA 3.4 2285605497 TC NEW TEAM ASD O40 S.F.

58 CAPPONI LUCA 3.5 4911916233 ASD SOLE NOR S.M.

59 CARASSAI ALESSANDRA 3.1 3642493334 A.S.DILETTANTISTICA POLISPORTIVA COSMOS O55 S.F.

60 CARINCI DAVIDE 3.2 9999996908 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL U18 S.M.

61 CARINGELLA ANGELO 3.2 3254142122 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA VIGNA PIA NOR S.M.

62 CARLA' MATTEO 3.4 7262692438 TENNIS & CO SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A.RL NOR S.M.

63 CARLA' ENZO 3.5 1276539662 TENNIS & CO SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A.RL O55 S.M.

64 CARUSO MAURO 3.4 1889246069 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL O40 S.M.

65 CASAGRANDE RAFFI STEFANO 3.3 7452332632 BENESSERE & MOVIMENTO S.S.D. ARL O55 S.M.

66 CASINELLI JENNIFER 3.4 5377807040 ASD NEW TENNIS SPORTING CLUB CASSINO U18 S.F.

67 CASOTTO EDOARDO 3.1 6306635534 A S DILETTANTISTICA TENNIS ROMA NOR S.M.

68 CASTALDO ANDREA 3.4 5828997763 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL U16 S.M.

69 CASTELNUOVO FEDERICO 3.3 2443625430 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CIRCOLO UFFICIALI CAIO DUILIO O50 S.M.

70 CATALDI CLAUDIO 3.5 2461266431 CIRCOLO MAGISTRATI CORTE DEI CONTI AP DILETTANTISTICA O65 S.M.

71 CAVALLARI LORENZO 3.3 4231573339 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS GARDEN ROMA NOR S.M.

72 CECCAGNOLI RICCARDO 3.2 6204344528 WELCOME TENNIS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O45 S.M.

Giudice Arbitro Tabelloni: Diego TESTA (121929)  Giudice Arbitro Assistente: Gabriele CORSI (121388)



N. COGNOME NOME CLASS. N° TESSERA F.I.T. AFFILIATO DI APPARTENEZA
CAT. 
ETA'

GARA

73 CECI GABRIELE 3.1 2755621836 CIRCOLO MAGISTRATI CORTE DEI CONTI AP DILETTANTISTICA NOR S.M.

74 CELENTANO BERNARDO 3.3 9999995642 CIRCOLO SPORTIVO TENNIS  EMILIA DE VIALAR SOCIETÀ DILETTANTISTICA  A R.L.U18 S.M.

75 CERASUOLO EDOARDO 3.1 2994300882 CIRCOLO SPORTIVO TENNIS  EMILIA DE VIALAR SOCIETÀ DILETTANTISTICA  A R.L.U16 S.M.

76 CERROCCHI SOFIA 3.5 9832460624 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ANZIO TENNIS & PADEL U14 S.F.

77 CESCHIN LEONARDO 3.4 2751590316 MICHELE MONTANI TENNIS ACADEMY A.S. DILETTANTISTICA U16 S.M.

78 CHERUBINI ANTONIO 3.5 8526652236 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O45 S.M.

79 CHIURAZZI THI LAN 3.3 9999980791 A.S.D. TENNIS CLUB VITERBO GIORGIO BARILI U18 S.F.

80 CIARCIA FEDERICO 3.1 7870859489 AS DILETTANTISTICA TENNIS PROJECT U16 S.M.

81 CIMMINO MICHELE 3.2 4622043122 CSI ROMA FLAMINIO SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  A R.L. O45 S.M.

82 CINTI ANDREA 3.3 2716533229 VILLA YORK SPORTING CLUB SOCIETA'SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL O50 S.M.

83 CIOCCOLO GIULIA 3.1 9999968118 APPIA COUNTRY ROMA SOC.SPORT. DILETTANTISTICA ARL NOF S.F.

84 CIOCIANO TOMMASO 3.2 1593827641 SSD SPORTING CLUB PANDA ARL NOR S.M.

85 COLELLA ALESSANDRO 3.5 9256019638 PARCO SPORTIVO FORO ITALICO SSD ARL O60 S.M.

86 COLI NICOLO' 3.4 9102639537 A.S. DILETTANTISTICA OK CLUB NOR S.M.

87 CONTE MICHELE 3.4 0872168481 CIRCOLO SPORTIVO TENNIS  EMILIA DE VIALAR SOCIETÀ DILETTANTISTICA  A R.L.NOR S.M.

88 CORSO GIUSEPPE 4.1 3148411123 LE COLLINE SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA O50 S.M.

89 COTTI MATTEO 4.1 8116155027 ASD PAOLO ROSI O35 S.M.

90 CURCIO MASSIMO 3.4 4152317730 WELCOME TENNIS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O50 S.M.

91 CURTU ANDREA 3.3 3222571022 AS DILETTANTISTICA TENNIS PROJECT U18 S.M.

92 DALLE MOLLE GIULIO 3.1 9999964024 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE AS DILETTANTISTICA U18 S.M.

93 DE ANGELIS MARCO 3.3 1534303625 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL O40 S.M.

94 DE CARLINI LORENZO 3.2 5169906705 T.T.T. SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. U16 S.M.

95 DE FELICE SOFIA 4.1 8631595252 SPORTING QUADRIFOGLIO ASD U18 S.F.

96 DE GUTTRY THOMAS 3.3 2880493193 REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NOR S.M.

97 DE LUCA EMANUELE 3.3 9999981738 TENNIS & CO SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A.RL U18 S.M.

98 DE MONTE ALESSANDRA 3.5 3485269138 QUO VADIS SPORTING CLUB SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL O55 S.F.

99 DE PAOLA GIULIA 3.5 7988494839 APPIA COUNTRY ROMA SOC.SPORT. DILETTANTISTICA ARL NOF S.F.
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100 DE ROSA FRANCESCO 3.2 8544446174 GRANDE SLAM ASS.SPORT.DILETTANTISTICA U16 S.M.

101 DELI DANILO 3.3 1620676735 CIRCOLO SPORTIVO TENNIS  EMILIA DE VIALAR SOCIETÀ DILETTANTISTICA  A R.L.O50 S.M.

102 DELLA FOLGORE SARA 4.1 6596264147 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS CLUB CHIESUOLA O30 S.F.

103 DERIU DAVIDE 3.1 0422686493 COLLE DEGLI DEI AS DILETTANTISTICA U14 S.M.

104 DI IANNI LEONARDO 3.3 9999991433 CIRCOLO TENNIS EUR ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PRIVATA NOR S.M.

105 DI MARTINO NICCOLO' CARLO 3.2 3188734176 CIRCOLO SPORTIVO TENNIS  EMILIA DE VIALAR SOCIETÀ DILETTANTISTICA  A R.L.U18 S.M.

106 DI PRINZIO PAOLO 3.4 7189547647 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O55 S.M.

107 DI ROCCO CRISTIANA 3.4 6536825136 ASSOCIAZIONE SPORTIVA CIRCOLO MINISTERO AFFARI ESTERI AS DILETTANTISTICA O55 S.F.

108 DIAMANTINI GIULIA 3.5 2342713527 CIRCOLO SPORTIVO TENNIS  EMILIA DE VIALAR SOCIETÀ DILETTANTISTICA  A R.L.O50 S.F.

109 DORMI AMALIA 3.2 6843035626 COLLE DEGLI DEI AS DILETTANTISTICA U16 S.F.

110 DORMI ALEXANDRA 3.1 7880277433 COLLE DEGLI DEI AS DILETTANTISTICA U16 S.F.

111 DOVERI VICTORIA 3.2 5608859076 KIPLING TENNIS TEAM SS DILETTANTISTICA ARL U14 S.F.

112 DRAGULESCU DAMIEN JAY 3.3 3424618575 A.S. DILETTANTISTICA OK CLUB U16 S.M.

113 FABRUCCI VALERIO 3.3 5614993542 CSI ROMA FLAMINIO SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  A R.L. O45 S.M.

114 FALAMESCA LORENZO 3.2 8414363078 MD TENNIS TEAM AS DILETTANTISTICA U18 S.M.

115 FALCHI ANGELICA 3.1 3471231889 NUOVO TUSCOLO SPORTING CLUB SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL U16 S.F.

116 FANUELE CHIARA 3.5 2575465438 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS GARDEN ROMA O50 S.F.

117 FARCI SIMONE 3.5 4756344033 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL O45 S.M.

118 FAVA LEONARDO 3.2 5725739440 APPIA COUNTRY ROMA SOC.SPORT. DILETTANTISTICA ARL O45 S.M.

119 FELICETTI ROBERTO 3.3 2442411321 VILLATTE SSD SRL O55 S.M.

120 FERRANTE GABRIELE 3.5 9148780382 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS GARDEN ROMA NOR S.M.

121 FERRARO LUCIO 3.1 5267728865 A.S. DILETTANTISTICA JUNIOR TENNIS PALOCCO U16 S.M.

122 FIASTRI FILIPPO 3.4 3471473938 CIRCOLO MAGISTRATI CORTE DEI CONTI AP DILETTANTISTICA NOR S.M.

123 FINESTAURI ADRIANO 3.5 5196845387 VILLATTE SSD SRL O45 S.M.

124 FINICELLI PATRIZIO 3.2 4390357435 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O35 S.M.

125 FIORAVANTI LEONARDO 3.4 9983754879 REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NOR S.M.

126 FIORI GIANCARLO 3.4 4118310321 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O55 S.M.
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127 FIORINI STEFANO 3.4 5149237334 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA O55 S.M.

128 FOCHETTI GIORGIA 3.2 1752401931 CIRCOLO TENNIS EUR ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PRIVATA U18 S.F.

129 FOGLIETTA RICCARDO 3.4 4557642336 NEW COUNTRY CLUB FRASCATI SSD ARL O50 S.M.

130 FORTUNATO FRANCESCO 3.1 6689465145 ENJOY SPORTING CLUB U18 S.M.

131 FRANCESCHELLI RAFFAELLA 3.3 3656424232 A.S.DILETTANTISTICA POLISPORTIVA COSMOS O50 S.F.

132 FRANCIOSINI GIULIA 4.2 3420624444 A.S.DILETTANTISTICA SPORTING CLUB GARDEN VILLAGE U18 S.F.

133 FRANCO LEOPOLDO 3.4 3351624428 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA O70 S.M.

134 FRANGI PATRIZIO 3.5 3344138632 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O45 S.M.

135 FRASCHETTI MARIO 3.3 0856621312 A.S. DILETTANTISTICA JUNIOR TENNIS PALOCCO O35 S.M.

136 FRONGIA DIEGO 3.4 9997738427 CIRCOLO MAGISTRATI CORTE DEI CONTI AP DILETTANTISTICA U18 S.M.

137 FRUTTAURO CHIARA 3.3 8186395646 WELCOME TENNIS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O40 S.F.

138 FUSARI EDOARDO 3.1 2025365266 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA U18 S.M.

139 FUSCO VIOLA 3.3 5439306861 VILLA AURELIA SPORTING CLUB SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL U18 S.F.

140 GABRIELE ALESSANDRO 3.5 1944326072 AS DILETTANTISTICA TENNIS PROJECT U16 S.M.

141 GABRIELE DARIA 3.1 3529246637 COLLE DEGLI DEI AS DILETTANTISTICA U18 S.F.

142 GAMBARARA LEONARDO 3.3 8863431983 SS DILETTANTISTICA CASALOTTI TENNIS CLUB ARL U16 S.M.

143 GARGANI GRETA 3.2 6327753663 CIRCOLO MAGISTRATI CORTE DEI CONTI AP DILETTANTISTICA U16 S.F.

144 GARGIULO LEONARDO 3.1 5182567476 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS GARDEN ROMA U16 S.M.

145 GARUTI EMILIANO 3.3 6900720093 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD O50 S.M.

146 GATTA ELIA 4.1 9572109043 LE COLLINE SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA O35 S.M.

147 GIARDINELLI GIOVANNA 3.5 6158439389 HELIOS TENNIS ASD O45 S.F.

148 GIORGIO ALLEGRA 3.5 2238236317 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL U14 S.F.

149 GIUFFRE' VINCENZO 3.5 5343242831 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA LIFE CLUB A.S.D. O50 S.M.

150 GIULIACCI BARBARA 3.3 9666267233 KIPLING TENNIS TEAM SS DILETTANTISTICA ARL U14 S.F.

151 GIULIANO TOMMASO 3.1 2233725327 MICHELE MONTANI TENNIS ACADEMY A.S. DILETTANTISTICA NOR S.M.

152 GIURANNA MATTEO 3.2 3927116734 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA U14 S.M.

153 GRECO ALESSANDRA 3.5 0054658400 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TORRINO TENNIS ACADEMY O50 S.F.
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154 GRIO ROBERTO 3.5 2256515127 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL O65 S.M.

155 GUAGLIARDO MATTEO 3.3 8218763969 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD U18 S.M.

156 GUIDI ALESSANDRO 3.1 2126619229 CIRCOLO SPORTIVO TENNIS  EMILIA DE VIALAR SOCIETÀ DILETTANTISTICA  A R.L.NOR S.M.

157 IACOVONE ARIANNA 3.2 2432774352 CIRCOLO SPORTIVO TENNIS  EMILIA DE VIALAR SOCIETÀ DILETTANTISTICA  A R.L.U14 S.F.

158 IANNINI LAPO 3.5 6325711328 LE COLLINE SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA NOR S.M.

159 IANNINI FRANCESCO 3.1 3229915839 A S DILETTANTISTICA TENNIS ROMA NOR S.M.

160 IARDINO SIMONA 3.2 9289036532 A.S.DILETTANTISTICA POLISPORTIVA COSMOS O50 S.F.

161 IMPARATO GABRIELE 3.3 3466410529 LE MOLETTE SSD ARL O55 S.M.

162 INNISI LUCA 3.1 7305892776 SCUOLA TENNIS DROZD S.S. DILETTANTISTICA ARL U16 S.M.

163 INZEO GIULIO 3.1 7684032698 SCUOLA TENNIS DROZD S.S. DILETTANTISTICA ARL U14 S.M.

164 KASTELEC ELEONORA 3.4 4306185128 NOMENTANO SOC.SPORT.DILETTANTISTICA ARL O60 S.F.

165 LA ROCCA LUCREZIA 4.1 4537106632 CIRCOLO TENNIS EUR ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PRIVATA O65 S.F.

166 LACRIOLA SIMONE 3.5 9734082203 CIRCOLO TENNIS EUR ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PRIVATA U16 S.M.

167 LODI ANGELICA 3.1 5667585079 KIPLING TENNIS TEAM SS DILETTANTISTICA ARL U14 S.F.

168 LONGO FEDERICA 4.1 5814971868 ASD FIUGGI GO SPORT U16 S.F.

169 LORATO LEONARDO 3.5 4570155532 APPIA COUNTRY ROMA SOC.SPORT. DILETTANTISTICA ARL O50 S.M.

170 LOREFICE GIORDANO GIOVANNI 3.5 6765221306 REALE CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O45 S.M.

171 LOSITO CRISTOFORO 3.5 2760171731 LUISS SOC SPORTIVA DIL NOR S.M.

172 LUCARINI EMILIANO 3.1 5960816750 CAPONE TENNIS G SPORT ASD U18 S.M.

173 LUDDI LEONARDO 3.3 3038372123 MD TENNIS TEAM AS DILETTANTISTICA NOR S.M.

174 MAGGI ALESSANDRO 3.4 5155367335 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA NOR S.M.

175 MAGGIORELLI EMILIANO 3.3 0515028526 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. O50 S.M.

176 MALCOSTI MASSIMILIANO 3.2 6451853537 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. O45 S.M.

177 MANCINI ALESSANDRO 3.3 1570236125 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O50 S.M.

178 MANDELLI FRANCESCO 3.2 4585633438 CIRCOLO MONTECITORIO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NOR S.M.

179 MANZO ALICE 3.1 9999993234 ENJOY SPORTING CLUB U18 S.F.

180 MARCHETTI ACHILLE MARIA 3.3 7974798470 PARCO SPORTIVO FORO ITALICO SSD ARL U14 S.M.
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181 MARCHETTINI GIACOMO 3.1 2237656536 CIRCOLO CANOTTIERI LAZIO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O40 S.M.

182 MARESCA ALESSANDRO 4.NC 5876809306 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA MAGIC PADEL NOR S.M.

183 MARINELLI GIULIO 4.1 1915231619 ASD FIORANELLO TENNIS ACADEMY NOR S.M.

184 MARINO MATTEO 3.1 6154698645 T. TEAM VIANELLO SOC. COOP. DILETTANTISTICA A R.L. NOR S.M.

185 MARINO FLAVIA 3.1 7699967558 VILLA YORK SPORTING CLUB SOCIETA'SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL O50 S.F.

186 MARIOTTI FEDERICO 4.1 4522504628 A.S.DILETTANTISTICA SPORTING CLUB GARDEN VILLAGE NOR S.M.

187 MARSAGLIA ELENA 3.4 5763796479 CIRCOLO MAGISTRATI CORTE DEI CONTI AP DILETTANTISTICA U18 S.F.

188 MARTINO FRANCESCO 3.1 5389453643 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB O50 S.M.

189 MARTUFI FEDERICA 3.3 8997355676 NUOVO TENNIS SANT'AGNESE O40 S.F.

190 MASSARA MATTEO 4.1 0617883238 ASD NEW APPIO CLAUDIO TENNIS TEAM NOR S.M.

191 MASTROGIACOMO MATTEO 3.4 4866075157 APPIA COUNTRY ROMA SOC.SPORT. DILETTANTISTICA ARL U16 S.M.

192 MASTROMATTEO MARCO 3.4 5295813793 HELIOS TENNIS ASD O45 S.M.

193 MATRONE FEDERICO 3.3 5290413732 PARCO SPORTIVO FORO ITALICO SSD ARL O45 S.M.

194 MATTEI FRANCESCA 3.3 5348718341 CIRCOLO SPORTIVO TENNIS  EMILIA DE VIALAR SOCIETÀ DILETTANTISTICA  A R.L.U16 S.F.

195 MICHESI SONIA 3.5 2551955941 VILLA AURELIA SPORTING CLUB SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL O50 S.F.

196 MINUTOLO GIORDANA 3.3 8264777134 AS DILETTANTISTICA TENNIS PROJECT U16 S.F.

197 MIRO LEONARDO 3.4 8176178122 APPIA COUNTRY ROMA SOC.SPORT. DILETTANTISTICA ARL U16 S.M.

198 MITELLI GIACOMO 3.1 9151800605 CIRCOLO TENNIS EUR ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PRIVATA U14 S.M.

199 MOLINARI VITTORIA 3.2 8211676492 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA AURELIANO TENNIS TEAM U14 S.F.

200 MORETTI TIZIANO 3.4 5406335415 SCUOLA TENNIS DROZD S.S. DILETTANTISTICA ARL U16 S.M.

201 MORICONI MICOL 3.2 2882757471 ALL ROUND SPORT & WELLNESS SS DILETTANTISTICA RL U18 S.F.

202 MOSCHELLA MARCO 3.5 6620383432 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA ORDINE INGEGNERI ROMA SEZ. TENNISO60 S.M.

203 MOSILLO ALESSANDRO 3.3 8026722651 CIRCOLO MAGISTRATI CORTE DEI CONTI AP DILETTANTISTICA U18 S.M.

204 MUSCELLA TOMMASO 3.1 3452852937 ASD EMPIRE TENNIS U14 S.M.

205 NANNI EDOARDO 3.5 9316405411 ENJOY SPORTING CLUB U16 S.M.

206 NAPOLI FEDERICO RUFO 3.4 6603435229 LUISS SOC SPORTIVA DIL NOR S.M.

207 NASCHI ALESSANDRO 3.3 3051954128 TENNIS TEAM PAMPHILI NOR S.M.
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208 NATALI ANTONIO 3.1 9137137132 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL O50 S.M.

209 NEGRO MARCO 3.3 1835474133 ALL ROUND SPORT & WELLNESS SS DILETTANTISTICA RL O45 S.M.

210 NEGRO LORENZO 3.2 6484444151 A.S. DILETTANTISTICA JUNIOR TENNIS PALOCCO U14 S.M.

211 NIBALDI GAIA 3.4 3066907288 A.S.D. CIRCOLO SPORTIVO ITALIA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA U18 S.F.

212 NOCERA TOMMASO 3.5 4468235094 A S DILETTANTISTICA TENNIS ROMA U18 S.M.

213 NUCCETELLI MATTEO 3.1 9999992286 APPIA COUNTRY ROMA SOC.SPORT. DILETTANTISTICA ARL NOR S.M.

214 ORONI ISABELLA 3.3 5144644230 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA AURELIANO TENNIS TEAM NOF S.F.

215 OXILIA ALESSIO 3.2 1281163224 LUPATELLI TENNIS ACADEMY AS DILETTANTISTICA O55 S.M.

216 PAGLIARO NICCOLÒ MARIA 3.5 3176605622 TENNIS CLUB VIGNA FIORITA ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA U14 S.M.

217 PAGNOTTA ANDREA 3.2 5091908514 CAPONE TENNIS G SPORT ASD U18 S.M.

218 PALAZZO AURELIA 3.4 7813206128 ASD TOP TENNIS O40 S.F.

219 PALCICH LORENZO 3.1 3175084129 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB NOR S.M.

220 PALMA MASSIMILIANO 3.2 4605115729 VILLATTE SSD SRL O55 S.M.

221 PARDO GIOVANNI 3.3 7924373927 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA U16 S.M.

222 PARINI MASSIMILIANO 3.1 3826801028 NOMENTANO SOC.SPORT.DILETTANTISTICA ARL O50 S.M.

223 PASQUINI GABRIELE 4.1 1034197370 KIPLING TENNIS TEAM SS DILETTANTISTICA ARL U16 S.M.

224 PASSALACQUA MARCO 3.5 5302724326 PARCO SPORTIVO FORO ITALICO SSD ARL O50 S.M.

225 PATACCHIOLA BENEDETTA 3.3 1623764029 LUISS SOC SPORTIVA DIL NOF S.F.

226 PAVONI RICCARDO 3.4 3570520347 KIPLING TENNIS TEAM SS DILETTANTISTICA ARL U14 S.M.

227 PEDULLA' ANDREA 3.5 3845495543 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O60 S.M.

228 PELLEGRINI QUARANTOTTI EDOARDO 3.3 0167404195 AS DILETTANTISTICA TENNIS PROJECT NOR S.M.

229 PELLEGRINI QUARANTOTTI GINEVRA 3.5 7610743772 AS DILETTANTISTICA TENNIS PROJECT U14 S.F.

230 PELO ANDREA 3.3 1158673233 VILLA YORK SPORTING CLUB SOCIETA'SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL O30 S.M.

231 PENCO SIMONA 3.4 6097551942 ENJOY SPORTING CLUB O40 S.F.

232 PEPTANARU RIHANNA 4.1 0520204925 ASS.POL. DILETTANTISTICA PALOCCO U16 S.F.

233 PERCOPO FRANCESCO SAVERIO3.5 3053562226 A.S.DILETTANTISTICA POLISPORTIVA COSMOS NOR S.M.

234 PERINI JACOPO 3.4 5231694333 CIRCOLO MONTECITORIO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NOR S.M.
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235 PERONI CLAUDIO 3.2 3173052157 CIRCOLO TENNIS EUR ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PRIVATA O55 S.M.

236 PERRI LUIGI 3.4 2754563480 VILLATTE SSD SRL NOR S.M.

237 PERRONE NICOLE 3.3 3394730920 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL U14 S.F.

238 PERUGINI LIVIO 3.3 9414478845 TC NEW TEAM ASD O55 S.M.

239 PERUZZI STEFANO 3.2 2468326132 CIRCOLO CANOTTIERI ROMA ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA DILETTANTISTICA O55 S.M.

240 PETRACHI GAETANO 3.4 6456938344 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CIRCOLO UFFICIALI CAIO DUILIO O60 S.M.

241 PETRANGELI PAPINI TOMMASO 3.4 6977620646 MD TENNIS TEAM AS DILETTANTISTICA U18 S.M.

242 PIACENTI VALERIO 3.1 6953703421 A.S.DILETTANTISTICA POLISPORTIVA COSMOS U14 S.M.

243 PICANO ANGELO MARIA 3.3 0521896822 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA U14 S.M.

244 PICCI ROBERTO 3.5 1842002421 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL O55 S.M.

245 PICCINI SILVIA 4.3 3297731034 ASS.POL. DILETTANTISTICA PALOCCO O50 S.F.

246 PIERFEDERICI CARLO 3.2 3963503866 T. TEAM VIANELLO SOC. COOP. DILETTANTISTICA A R.L. U14 S.M.

247 PIROLLI FEDERICA 3.5 5665212330 CIRCOLO TENNIS EUR ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PRIVATA O55 S.F.

248 PISCINI ALICE 3.3 0234513991 ASD EMPIRE TENNIS U16 S.F.

249 PLACIDI ENNIO 3.5 2562126630 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O45 S.M.

250 PODGOREANU RAUL 3.4 0062188851 ITALIAN TENNIS ACADEMY SSD ARL NOR S.M.

251 POLIANDRI TOMMASO 3.3 0562528735 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD O50 S.M.

252 POMPEO VALERIO 3.5 8229444557 ASD ANAGNI TENNIS CENTER O35 S.M.

253 POZZI FLAVIO 3.5 7306405753 APPIA COUNTRY ROMA SOC.SPORT. DILETTANTISTICA ARL U14 S.M.

254 PRATESI MALINCONICO MONICA 3.4 7198041535 ASSOCIAZIONE SPORTIVA CIRCOLO MINISTERO AFFARI ESTERI AS DILETTANTISTICA O55 S.F.

255 QUADRI SIMONE 3.1 8230920019 T. TEAM VIANELLO SOC. COOP. DILETTANTISTICA A R.L. U16 S.M.

256 REALI MAURO 3.3 9673689553 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O60 S.M.

257 RESTUCCIA MARCO 3.1 6315091732 NOMENTANO SOC.SPORT.DILETTANTISTICA ARL O40 S.M.

258 RICCI ALESSANDRO MARIA 3.2 9999963696 ENJOY SPORTING CLUB NOR S.M.

259 RIGANO GABRIELE 3.2 3731803429 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL NOR S.M.

260 RIPA NICOLA 3.1 4226814835 TENNIS CLUB PONTECORVO AS DILETTANTISTICA NOR S.M.

261 RISPOLI ALESSANDRO 3.5 9545586042 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL O55 S.M.
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262 ROIATI FRANCESCO 3.3 4734887062 CIRCOLO TENNIS EUR ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA PRIVATA U16 S.M.

263 ROMANELLI LUCA 3.2 3262653044 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. U16 S.M.

264 ROMEO FLAVIO 3.4 0654506069 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL U16 S.M.

265 ROSELLI ALEX 3.1 6102106521 CIRCOLO ANTICO TIRO A VOLO ASD U18 S.M.

266 ROSSANO NICOLE 3.3 5256125000 ASS.POL. DILETTANTISTICA PALOCCO U12 S.F.

267 ROSSI MARCO 3.3 3733549640 CSI ROMA FLAMINIO SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA  A R.L. O50 S.M.

268 ROSSI MANUEL 3.2 9279340328 T. TEAM VIANELLO SOC. COOP. DILETTANTISTICA A R.L. NOR S.M.

269 ROSSI EMILIANO 3.2 9999965356 MICHELE MONTANI TENNIS ACADEMY A.S. DILETTANTISTICA NOR S.M.

270 ROTELLA CLAUDIO 3.5 5081514226 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA AURELIANO TENNIS TEAM NOR S.M.

271 RUGGIERI ROBERTO 3.2 5361214628 VILLATTE SSD SRL O55 S.M.

272 RUSSOTTO LORENZO 3.2 9999986101 A.S.DILETTANTISTICA SPORTING CLUB GARDEN VILLAGE U18 S.M.

273 RUTA LEONARDO 3.5 3411646227 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL O50 S.M.

274 SABENE MARCELLO 3.3 7150428532 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O30 S.M.

275 SACCO GIORGIO 3.4 7442650129 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O60 S.M.

276 SAGASTA EMANUELE 3.4 5342315023 SSD SPORTING CLUB PANDA ARL O50 S.M.

277 SAGASTA GABRIELE 3.4 1226531905 CAPONE TENNIS G SPORT ASD U18 S.M.

278 SAGLIENI PIETRO 3.4 3440440600 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA U16 S.M.

279 SALA ROBERTO 3.5 2914496641 A.S.DILETTANTISTICA TENNIS CLUB LATINA O50 S.M.

280 SALVI EMILIANO 3.5 0561442325 A.S.DILETTANTISTICA SPORTING CLUB GARDEN VILLAGE O50 S.M.

281 SANTINOCETO GIULIA 4.3 9319935557 SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA A&N FUTURE TENNIS A RESPONSABILITÀ LIMITATA U18 S.F.

282 SANTORO FRANCESCO 3.3 9686149200 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL U18 S.M.

283 SASSI SERGIO 3.3 4136100318 VILLATTE SSD SRL O45 S.M.

284 SCANDURRA DI EPIRO LAVINIA 3.3 9551948341 CIRCOLO MAGISTRATI CORTE DEI CONTI AP DILETTANTISTICA U18 S.F.

285 SCHULTZ CARTIN STEFAN 4.4 4421782634 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA LA PINETA NOR S.M.

286 SCIPINOTTI MATTIA 3.1 3714389205 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA CTS OSTIA ANTICA U14 S.M.

287 SCRIVA ELISABETTA 3.1 6741213226 A S DILETTANTISTICA TENNIS ROMA O60 S.F.

288 SCUDERI SIMONE 3.1 1057688948 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE AS DILETTANTISTICA U18 S.M.
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289 SEGAR ABINATH 3.4 1271408657 APPIA COUNTRY ROMA SOC.SPORT. DILETTANTISTICA ARL U14 S.M.

290 SELLI LORENZO 3.3 5032965927 MD TENNIS TEAM AS DILETTANTISTICA U14 S.M.

291 SEMENTA DARIO 3.5 8662451133 SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA FERRATELLA SPA O35 S.M.

292 SERMONETA MARCO 3.1 3232353021 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O60 S.M.

293 SIGNORETTI RICCARDO 3.4 5948920542 CONTROBALZO TENNIS TEAM NOR S.M.

294 SIRABELLA VALERIA 3.3 2978662343 KIPLING TENNIS TEAM SS DILETTANTISTICA ARL O40 S.F.

295 SPAZZACAMPAGNA LUCA 3.4 3726312630 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL O30 S.M.

296 SQUARCIA MASSIMILIANO 3.1 2962403430 A.S.D. TENNIS ACADEMY COLLE DIANA O40 S.M.

297 STAZZANI PAOLO 3.5 9583919953 NOMENTANO SOC.SPORT.DILETTANTISTICA ARL O60 S.M.

298 STELLABOTTE AZZURRA 3.2 6979042440 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA LIFE CLUB A.S.D. U16 S.F.

299 TANDURELLA GIULIO 3.5 2620603447 LE COLLINE SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA U18 S.M.

300 TASSONE AURORA 3.5 2205019221 NUOVO TUSCOLO SPORTING CLUB SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL NOF S.F.

301 TEATINI DAMIANO 4.1 8001369461 APPIA COUNTRY ROMA SOC.SPORT. DILETTANTISTICA ARL U14 S.M.

302 TEI JACOPO 3.4 5188002349 A.S.DILETTANTISTICA POLISPORTIVA COSMOS O45 S.M.

303 TESTA EDOARDO 3.1 4248263332 3G - TENNIS A.S.DILETTANTISTICA NOR S.M.

304 TITILINA CHIARA 3.2 2923324765 COLLE DEGLI DEI AS DILETTANTISTICA U14 S.F.

305 TOLFA VALERIO 4.1 1676344425 ASD TENNIS STAR ACADEMY U18 S.M.

306 TOLONE GIANMARCO 3.5 9063820129 FORUM SPORT CENTER SOC.SP.DILETTANTISTICA S.R.L. O55 S.M.

307 TOMASSINI CIRO 3.3 0040523308 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ANZIO TENNIS & PADEL U16 S.M.

308 TORELLA CINZIA 3.5 2632451225 VILLA AURELIA SPORTING CLUB SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA SRL O60 S.F.

309 TORSELLA DAMIANO 3.2 7672184985 CIRCOLO SPORTIVO TENNIS  EMILIA DE VIALAR SOCIETÀ DILETTANTISTICA  A R.L.U18 S.M.

310 TOTARO LUDOVICA 3.3 8974092803 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB U14 S.F.

311 TOUZET MARIE 3.4 0201665406 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB U16 S.F.

312 TRENTADUE FRANCESCO 3.1 3210379170 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE AS DILETTANTISTICA U16 S.M.

313 TRIPODI FILOMENA 3.5 6145691537 SSD EMPOLUM SPORT ARL O50 S.F.

314 TRIPODI LIVIA 3.5 0844621530 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TENNIS GARDEN ROMA O50 S.F.

315 TROCCA PAOLO 3.1 3873457542 T. TEAM VIANELLO SOC. COOP. DILETTANTISTICA A R.L. U18 S.M.
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316 TROIANI MASSIMILIANO 3.2 4246166938 BIGIARELLI ACADEMY ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O60 S.M.

317 TROIANI ANDREA 3.5 1675675643 S.T. VERDE ROMA ASD O55 S.M.

318 TROPIANO FABRIZIO MARIA 3.2 0520014113 CIRCOLO MAGISTRATI CORTE DEI CONTI AP DILETTANTISTICA O60 S.M.

319 TRUFFARELLI CRISTIANO 3.1 1544860735 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O50 S.M.

320 TRUSIANI CAMELO ALESSANDRO 4.2 5221103923 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL O40 S.M.

321 UMASSI EDOARDO 3.5 9836080456 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA ANZIO TENNIS & PADEL U18 S.M.

322 UVA LORENZO 3.4 7135617737 CIRCOLO CANOTTIERI LAZIO ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA NOR S.M.

323 VACCARO FABRIZIO 3.5 0566827236 ASS.POL. DILETTANTISTICA PALOCCO O35 S.M.

324 VALANZUOLO EMILIO 3.3 9999990880 PLAY PISANA SS DILETTANTISTICA ARL NOR S.M.

325 VERLINGHIERI ANDREA 3.5 7772621708 TENNIS CLUB PARIOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA U18 S.M.

326 VERSACI PAOLO 3.3 5364762841 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O35 S.M.

327 VERSACI CLAUDIO 3.2 4333315123 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O30 S.M.

328 VINCI FLAVIA 3.5 6439805510 VILLATTE SSD SRL U14 S.F.

329 VIOTTI PIER LORENZO 3.3 7091327053 DUE PONTI SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA ARL U14 S.M.

330 VITRANI MASSIMILIANO 3.4 5406672434 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA O55 S.M.

331 ZACCHI PATRIZIA 3.1 2214291324 APPIA COUNTRY ROMA SOC.SPORT. DILETTANTISTICA ARL O50 S.F.

332 ZANI ALDO 3.5 6912522532 AP DILETTANTISTICA EUR SPORTING CLUB O50 S.M.

333 ZEPPETELLA RAFFAELLA 3.1 5833255839 APPIA COUNTRY ROMA SOC.SPORT. DILETTANTISTICA ARL O55 S.F.

334 ZOSIM DANA 3.2 2936387891 MICHELE MONTANI TENNIS ACADEMY A.S. DILETTANTISTICA U14 S.F.
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